
UCHWAŁA NR III/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Ozimek przedszkolach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 
poz. 900 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 17 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400, z 2024 r. poz.123), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/311/18 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 
czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w prowadzonych przez Gminę Ozimek przedszkolach (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r., poz. 1069), 
zmianie ulega § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Za każdą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie 
przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 1. Ust. 1, ustala się opłatę w wysokości 1,44 zł (jeden 
złoty 44/100) z zastrzeżeniem ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A12FAB10-5D47-4DD4-9A06-AC4F3194E156. Podpisany


	UCHWAŁA NR III/6/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


